An pōt sumo si cōtē qōctatē ab officio supped
pōt epō de ma r obe dūctā **Q**uia abbatissa
pōctatē pōctatē pōt nec pōctatē nec pōctatē
pōt ut d. mōctatē fūctatē pōt pōt cū fūctatē sub
dūctatē epōctatē r mōctatē pōctatē nō pōt cōtē
dūctatē dūctatē nec sup pōctatē mōctatē
r q. hōmō q. fūctatē pōctatē ut mōctatē fūctatē
pōctatē de clōc abbatisse hō mōctatē clōc
pōt q. f. **Q**uia qōctatē qōctatē q. omōctatē pōt
epōctatē clāmū mōctatē vōctatē mōctatē
mōctatē cōctatē

Absolutio **A**bsolutio pōt qōctatē de absolue ab epōctatē
pōctatē q. gūctatē ab epōctatē qōctatē sūctatē
sūctatē mōctatē sūctatē a sūctatē pōctatē epōctatē absolue
a sūctatē epōctatē nō gōctatē cōctatē pōctatē pōctatē
epōctatē de sen epōctatē mōctatē **Q**uia pōctatē epōctatē pōctatē
absolue a mōctatē ut mōctatē dūctatē mōctatē nōctatē
a mōctatē ut d. mōctatē Confessor r cōctatē
sūctatē vōctatē vōctatē nōctatē pōctatē absolue mōctatē
ab epōctatē ut cōctatē supped pōctatē ad illi
fūctatē appellatē ut si epōctatē negligēt
ut maliciose differat absolue **Q**uia m
aliq. casibz m quibz a pōctatē pōctatē
de subditōr suffragāctatē sūctatē quōctatē
hōctatē mōctatē hōctatē **Q**uia absolue pōctatē qui
ligatē sūctatē epōctatē pōctatē xxi di mōctatē
fallit hōctatē m vōctatē cōctatē pōctatē m delegatō
pōctatē qui nō obedie sūctatē epōctatē pōctatē
pōctatē pōctatē nō pōctatē absolue epōctatē de offi dē
qōctatē **Q**uia qōctatē cōctatē epōctatē
mōctatē epōctatē q. tūctatē nec epōctatē nō absol
pōctatē xxi q. i **Q**uia dūctatē **Q**uia si cōctatē
epōctatē mōctatē epōctatē de sen epōctatē dūctatē
r epōctatē de clōc epōctatē mōctatē si celebrat
Quia fallit qōctatē pōctatē epōctatē epōctatē mōctatē
qui pōctatē sūctatē publicatē nō absolue nōctatē
a pōctatē epōctatē de sen epōctatē **Q**uia dūctatē
qui epōctatē hōctatē cōctatē qōctatē ordi
nariō pōctatē pōctatē offi pōctatē non dūctatē
epōctatē de hōctatē epōctatē **Q**uia qōctatē p
qōctatē pōctatē pōctatē r mōctatē mōctatē fūctatē
pōctatē culpabil m qōctatē bñficia r
dūctatē q. d. p. pōctatē qōctatē supped a
qōctatē bñficia quā sūctatē mōctatē nōctatē
ut vōctatē de pōctatē pōctatē pōctatē pōctatē

ut illic de eo de pben Sicut S in dextera
to que si epr dextet solus p estatur ex
de de no tpi exone A si exagitor n fuit
paedoo qz qm possit exagitor 2 est absolue
a fma iudiciali d3 in die absoluto ut on
dar se sudon qui tze claus ipm absol
uat qm ad solepne eae d3 sudon S
em nndr abse oca oib equit sacerdotem
ut ex de sen ex mup multomagli equit
m nndr 2 hanc q vide plem h m f e pe
Abso exator m tno caubz ad solu papam
p m f o de eo q vbeat clau A q m Si
qz pbadente h ty ay hz mltas excepced
qa inde i absd 2 p rom 1 de eo q m dicit
ut frangit ecam ut locu religiosum a omni
tatu q m q demicre p absolui a suo qv
p a uo no n a p eo de sen ex de questi
2 de 2 de qualis alio m dmdo si forte ex
grar 2 publice ex de sen ex tua 2 vide
huc ra m infra exqira f m 3 qn papa
aliquo novit m exqirat que solus p ab
soluit 2 ex sola p absoluit de cu p m qv
f m tunc p qd exagitor e ex de sen ex
figur vel 2 qui si pncipam facit m
dumit ut quda dicit p dny r Sicut
qz alij exponit f qn pnt aut exagitor
a p ru pncipantibz ut don e lo de pnci
pantibz m tunc 2 de falsificanc lute
p les ut fact pnt vntre ex de sal dura
Sut 2 alij casus ples p p dcoo In sexto
hucur duo p m 2 de mscantibus cardinliu
qui m tnt multas 2 fues pnt ut de
pnt felix 2 de ill q otasice fuc dora oib
suspensioe ut m dca luce dant liceniam
guandi illos q uale m ea ut suos i pfoie
ut hnd ut de sen ex qm vide plerint
i qz p e m usu vxi 1r quancz corpz
aliam defuncti m dicit ut roquet p offi
bz amiffendis h m qda co uaganti bo
m farij ocam que mapit dextande In
dementi p qm p mo si m q siores
h dcor odio ut gra amoz ut lucas qm
m fca ut qram obmiffent q que p m
p dca ut ipam h d f m aliam imponeret
qd impediat officiu suu ut de h dcor offi
tor m fi 2 de religio f q abfi spali huc